
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

    

 

 

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

「じゃらん net」と初の共同販促 

大丸・松坂屋に「にゃらんブース」登場！！ 
１０月２日（水）～６日（日） 

 

 

取材に関するお問い合わせ先 

大丸松坂屋百貨店 販売促進部 

TEL03-3820-7110   FAX03-5646-7114 

佐藤 公美 080‐3558‐1150 kumi.sato@jfr.co.jp 

宮川 香織 080-3815-5292  kaori.miyakawa@jfr.co.jp 

  

 

 

２０１３年１０月１日 

J.フロントリテイリンググループ 

株式会社大丸松坂屋百貨店 
 
 

旅行や行楽シーズンの山場である１０月をよりお得に 

楽しんでいただくために、「じゃらん net」と 

共同販促を行います。 

店頭に設置したにゃらんブースで「じゃらん net」 

会員にご入会いただいた方に、大丸・松坂屋で 

その日から使えるお買い物券（５００円分）と 

「じゃらん net」で利用できるじゃらん net限定 

ポイント１０００ポイントを差し上げます。 

お買い物も、ご旅行もお得にしていただけます。 

実施概要 

日時■２０１３年１０月２日（水）～６日（日） 

店舗■大丸：心斎橋店・梅田店・京都店・神戸店・東京店・札幌店 

松坂屋：名古屋店、上野店、静岡店 

※ お買い物券は上記９店舗の全売り場で使えます。（一部商品除く） 

※ お買い物券の使用期間は１０月２日（水）～３１日（木） 

 

期間限定 「トラベルスタイルナビ」 予約スタート！！ 

９０分 ２名 ４，０００円  予約承り期間：９月２４日（火）～１０月１４日（月） 

店舗：大丸梅田店、大丸京都店、大丸東京店、松坂屋名古屋店、松坂屋静岡店、松坂屋上野店 

上記６店舗のファッションナビにて「トラベルスタイルナビ」を期間限定で 

行います。ご旅行で着る服をご持参ください。それに合う着まわしのきく 

アイテムやその服をいかしたコーディネートをご提案いたします。 

しわになりにくい服や気温に合わせて使えるストールの使い方など 

店内を回りながらアドバイスいたします。ご友人やご夫婦でご一緒に 

お越しください。予約はＷＥＢで受け付けております。 

 


